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

202 della stessa proprietà e con il terreno alla particella 236, a sud-est con il terreno alla particella 360, a nord-

est con il terreno alla particella 204 della stessa proprietà. 

La particella 204 confina a nord-ovest con il terreno alla particella 199, a sud-ovest con il terreno alla particella 

203 della stessa proprietà, a sud-est con il terreno alla particella 205, a est con il terreno alla particella 207 e con 

il terreno alla particella 161 della stessa proprietà. 

La particella 221 confina a ovest con il terreno alla particella 220, a sud con i terreni alle particelle 249, 251, 

253 e con il terreno alla particella 222 della stessa proprietà, a est con i terreni alle particelle 223, 224 e con i 

terreni alle particelle 181, 182 della stessa proprietà. 

La particella 222 confina a nord-ovest con il terreno alla particella 221 della stessa proprietà, a sud-ovest con i 

terreni alle particelle 253, 257 e 258, a sud-est con i terreni alle particelle 227 e 267, a nord-est con il terreno 

alla particella 223. 

La particella 225 confina a sud-ovest con la Strada vicinale di Bargoli, a sud-est con i terreni alle particelle 226 

e 230, a nord-est con i terreni alle particelle 190 e 192 della stessa proprietà. 

La particella 184 (fabbricato diruto) confina a nord-est, nord-ovest e sud-ovest con il terreno alla particella 185, 

a sud-est con la strada vicinale di Bargoli. 

Il tutto, salvo se altri e/o più esatti/recenti confini. 

Vincoli pesi o limitazioni d'uso: Vincoli di carattere urbanistico, già esplicitati nel paragrafo dedicato alla 

conformità urbanistica. I terreni censiti al Catasto Terreni del Comune di Bagnone, FG 84 mappali 221 e 222, 

sono vincolati come indice edilizio per la costruzione del fabbricato rurale del volume complessivo di mc 720 

circa che sorgerà sui mappali 181 e 182 (Nota n. 722 RP del 07.02.1978). Non sono presenti 

ipoteche/pignoramenti che non saranno cancellati a cura della procedura.  

Regime fiscale applicabile alla cessione: la cessione del lotto de quo è soggetta a imposta di registro, (salvo 

diverse determinazioni da parte dell’Agenzia delle Entrate). 

LOTTO DUE (2) 

Prezzo Base: euro 83.632,78 

(euro OTTANTA TRE MILA SEICENTO TRENTADUE/78) 

Prezzo Offerto Minimo Ritenuto Ammissibile: euro 62.724,59 

(euro SESSANTA DUE MILA SETTECENTO VENTIQUATTRO/59) 

Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto  

In caso di gara per pluralità di offerte: offerta minima in aumento euro 2.000,00 (euro DUE 

MILA/00) 

Descrizione del Lotto Due: 

Diritto della piena proprietà di dieci (10) terreni agricoli, oltre a due (2) fabbricati diruti, ubicati in 

Comune di Bagnone (MS), frazione Bargoli - Prato di Mora, censiti presso l’Agenzia delle Entrate-Ufficio 

Provinciale di Massa Carrara- Servizi Catastali- Catasto Terreni del suddetto Comune e, nello specifico, tutti al 

Foglio 84: 
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- part. 31, qualità pascolo, classe 2, sup.catast. 2.725 mq, reddito dom.: € 0,28, reddito agr.: € 0,28; 

- part. 50, qualità prato, classe 4, sup.catast. 1.004 mq, reddito dom.: € 0,83, reddito agr.: € 0,62; 

- part. 51, qualità prato, classe 4, sup.catast. 966 mq, reddito dom.: € 0,80, reddito agr.: € 0,60; 

- part. 52, qualità pascolo arborato, classe 2, sup.catast. 481 mq, reddito dom.: € 0,15, reddito agr.: € 0,07; 

- part. 92, qualità pascolo arborato, classe 1, sup.catast. 5.586 mq, reddito dom.: € 2,88, reddito agr.: € 1,44; 

- part. 93, qualità seminativo arborato, classe 5, sup.catast. 4.145 mq, reddito dom.: € 2,14, reddito agr.: € 

2,14; 

- part. 94, qualità prato, classe 3, sup.catast. 1.258 mq, reddito dom.: € 1,85, reddito agr.: € 1,62; 

- part. 95, qualità castagneto frutto, classe 4, sup.catast. 6.836 mq, reddito dom.: € 2,12, reddito agr.: € 1,77; 

- part. 96, qualità pascolo arborato, classe 3, sup.catast. 1.870 mq, reddito dom.: € 0,19, reddito agr.: € 0,10; 

- part. 323, qualità seminativo, classe 3, sup.catast. 3.224 mq, reddito dom.: € 7,49, reddito agr.: € 5,00; 
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

9 del 27.04.2021 e il Regolamento Urbanistico approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 dell' 

11.02.2010, i terreni del lotto 3 ricadono in Ambiti delle Aree ad esclusivo uso agricolo EA. Inoltre, gli 

immobili sono inoltre ricadenti in aree di cui al RD 3267/1923, cioè sottoposti a vincolo idrogeologico. La 

particella 198 risulta “interessata da immobile urbano (fabbricato “fantasma”) non ancora regolarizzato ai sensi 

del DL 78/2010 – Al momento della presentazione del TM dovrà assumere l’identificativo già utilizzato al 

CEU, (censito d'ufficio ex DL 78/2010 al Catasto Fabbricati del suddetto Comune al Fg 25 particella 1214 sub. 

1 categ. C/2 consistenza 12 mq). 

Disponibilità dei beni: Nella disponibilità di parte esecutata, dunque da considerarsi LIBERI. 

Oneri condominiali: Non presenti. 

Confini: La particella 47 confina a nord-ovest con terreno alla particella 46, a sud-ovest con terreni alle 

particelle 45 e 107, a sud-est con strada vicinale, a est con terreno alla particella 48 della stessa proprietà, e a 

nord con terreni al Foglio 80 particelle 403 e 476 del Comune di Bagnone.  

La particella 48 confina a ovest con terreno alla particella 47 della stessa proprietà, a sud e a est con strada 

vicinale, e a nord con terreno al Foglio 80 particella 403 del Comune di Bagnone. 

La particella 49 confina a ovest, a sud e a est con strada vicinale, e a nord con terreno al Foglio 80 particella 403 

del Comune di Bagnone. 

La particella 198 confina a nord-ovest con terreno alla particella 932, a sud con terreni alle particelle 932 e 933, 

a est con terreno alla particella 199 della stessa proprietà, e a nord con terreni alle particelle 108, 109, 110 e 998. 

La particella 199 confina a ovest con terreno alla particella 198 della stessa proprietà, a sud con terreno alla 

particella 934, a est con terreno alla particella 935 della stessa proprietà e con strada vicinale, e a nord con 

terreno alla particella 998. 

La particella 935 confina a ovest con terreno alla particella 199 della stessa proprietà, a sud con terreno alla 

particella 200, e a est e a nord-est con strada vicinale. 

Il tutto, salvo se altri e/o più esatti/recenti confini. 

Vincoli, pesi o limitazioni d'uso: Vincoli di carattere urbanistico e idrogeologico, come esplicitato nella 

conformità urbanistica. Non sono presenti ipoteche/pignoramenti che non saranno cancellati a cura della 

procedura. 

Regime fiscale applicabile alla cessione: la cessione del lotto de quo è soggetta a imposta di registro, (salvo 

diverse determinazioni da parte dell'Agenzia delle Entrate). 

La descrizione dei beni risale al momento della stesura della perizia estimativa (14.01.2024), a cui si fa 

espresso rinvio.   

 

LOTTO QUATTRO (4) 

Prezzo Base: euro 119.704,50 

(euro CENTO DICIANNOVE MILA SETTECENTO QUATTRO/50) 

Prezzo Offerto Minimo Ritenuto Ammissibile: euro 89.778,38 

(euro OTTANTA NOVE MILA SETTECENTO SETTANTOTTO/38) 
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Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto  

In caso di gara per pluralità di offerte: offerta minima in aumento euro 2.000,00 (euro DUE MILA/00) 

Descrizione del Lotto Quattro: 

Diritto della piena proprietà di un appartamento posto al piano terra di più ampio fabbricato con corte 

comune e piccolo terreno pertinenziali situati in Massa (MS), Viale Stazione n. 10, e censiti presso 

l'Agenzia delle Entrate-Ufficio Provinciale di Massa Carrara- Servizi Catastali al Catasto Fabbricati del suddetto 

Comune al Foglio 95, particelle graffate 142 sub. 1 e 165 sub. 5, piano T, categoria A/2, classe 6, consistenza 4 

vani, superficie totale 88 mq (totale aree scoperte 88 mq), rendita catastale € 743,70 (l’appartamento) e al 

Catasto Terreni del suddetto Comune al Foglio 95 part. 424 qualità seminativo irriguo arborato, cl.2, sup.catast. 

30 mq, redd. dom. € 0.30, redd. agr. € 0,09 (il piccolo terreno). Si precisa che la classificazione catastale attuale 

dell’appartamento come abitazione non corrisponde alla legittima destinazione d'uso urbanistica che è quella 
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